
12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Damen
ASV LinzSingewald, Tamara3. 1992 00:33,80 599AUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Damen
ASV LinzSingewald, Tamara

01:10,36 02:27,30 03:45,03 04:59,75
01:16,94 01:17,73

4. 1992 04:59,75 550AUT

ASV LinzKoll, Monalisa
01:10,02 02:27,74 03:47,03 05:05,78

01:17,72 01:19,29

9. 1990 05:05,78 518AUT

Junioren
ASV LinzKoll, Monalisa

01:10,02 02:27,74 03:47,03 05:05,78
01:17,72 01:19,29

2. 1990 05:05,78 518AUT

Jahrgang 1992
ASV LinzSingewald, Tamara

01:10,36 02:27,30 03:45,03 04:59,75
01:16,94 01:17,73

2. 1992 04:59,75 550AUT

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Herren
ASV LinzWaldhör, Alex

01:06,91 02:23,58 03:40,53 04:55,02
01:16,67 01:16,95

15. 1992 04:55,02 439AUT

ASV LinzExl, Alexander
01:10,68 02:30,21 03:51,87 05:13,58

01:19,53 01:21,66

18. 1990 05:13,58 366AUT

Jugend
ASV LinzExl, Alexander

01:10,68 02:30,21 03:51,87 05:13,58
01:19,53 01:21,66

6. 1990 05:13,58 366AUT

Jahrgang 1992
ASV LinzWaldhör, Alex

01:06,91 02:23,58 03:40,53 04:55,02
01:16,67 01:16,95

4. 1992 04:55,02 439AUT

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Damen
ASV LinzPaschinger, Anna1. 1988 01:19,18 606AUT

ASV LinzKronlachner, Angelika4. 1989 01:21,77 551AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich - Damen 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

ASV LinzPrinz, Karoline8. 1993 01:24,63 497AUT

ASV LinzSchimpl, Victoria11. 1992 01:27,35 452AUT

ASV LinzSteinmaurer, Martina13. 1994 01:28,15 439AUT

ASV LinzRauöcker, Victoria23. 1990 01:33,71 366AUT

ASV LinzBurgstaller, Sabrina24. 1993 01:33,82 365AUT

ASV LinzEspernberger, Juliana54. 1994 01:45,63 255AUT

ASV LinzRauöcker, Isabella56. 1995 01:45,85 254AUT

----
ASV LinzPalan, Sabrina 1991 (01:26,99)

Frühstart10:20 Uhr
dq.AUT

ASV LinzArbanas, Iva 1995 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
ASV LinzRauöcker, Victoria4. 1990 01:33,71 366AUT

----
ASV LinzPalan, Sabrina 1991 (01:26,99)

Frühstart10:20 Uhr
dq.AUT

Jahrgang 1992
ASV LinzSchimpl, Victoria2. 1992 01:27,35 452AUT

Jahrgang 1993
ASV LinzPrinz, Karoline2. 1993 01:24,63 497AUT

ASV LinzBurgstaller, Sabrina5. 1993 01:33,82 365AUT

Jahrgang 1994
ASV LinzSteinmaurer, Martina1. 1994 01:28,15 439AUT

ASV LinzEspernberger, Juliana12. 1994 01:45,63 255AUT

Jahrgang 1995
ASV LinzRauöcker, Isabella8. 1995 01:45,85 254AUT

----
ASV LinzArbanas, Iva 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich

Herren
ASV LinzLehner, Martin2. 1989 01:11,61 593AUT

ASV LinzWaldhör, Manfred47. 1994 01:44,15 193AUT

ASV LinzEspernberger, Philipp62. 1997 01:55,48 141AUT

ASV LinzRechberger, Bernd 1996 (01:58,57)
Frühstart10:24 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Brust männlich - Junioren 12:29 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Junioren
ASV LinzLehner, Martin1. 1989 01:11,61 593AUT

Jahrgang 1994
ASV LinzWaldhör, Manfred9. 1994 01:44,15 193AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASV LinzEspernberger, Philipp7. 1997 01:55,48 141AUT

ASV LinzRechberger, Bernd 1996 (01:58,57)
Frühstart10:24 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
ASV LinzSchatzl, Katharina21. 1994 01:28,95 272AUT

Jahrgang 1994
ASV LinzSchatzl, Katharina6. 1994 01:28,95 272AUT

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich

Herren
ASV LinzGeiger, Wolfgang5. 1988 01:05,90 484AUT

ASV LinzLehner, Martin6. 1989 01:05,96 482AUT

ASV LinzWaldhör, Alex15. 1992 01:16,65 307AUT

ASV LinzEspernberger, Philipp41. 1997 01:40,00 138AUT

Junioren
ASV LinzGeiger, Wolfgang1. 1988 01:05,90 484AUT

ASV LinzLehner, Martin2. 1989 01:05,96 482AUT

Jahrgang 1992
ASV LinzWaldhör, Alex3. 1992 01:16,65 307AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASV LinzEspernberger, Philipp1. 1997 01:40,00 138AUT

Wettkampf 11 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
ASV Linz1. Mannschaft1. 09:25,49 604AUT

02:19,42 04:43,22
07:08,13 09:25,49

Singewald, Tamara
Koll, Monalisa

1992
1990

Kronlachner, Angelika
Paschinger, Anna

1989
198802:24,91

02:23,80
02:17,36
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x200m Freistil weiblich - Damen 13:21 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 12 - 4x200m Freistil männlich

Herren
ASV Linz1. Mannschaft4. 09:15,50 468AUT

02:13,11 04:34,92
07:00,49 09:15,50

Geiger, Wolfgang
Exl, Alexander

1988
1990

Waldhör, Alex
Lehner, Martin

1992
198902:25,57

02:21,81
02:15,01

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
ASV LinzKronlachner, Angelika3. 1989 00:32,00 551AUT

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich

Herren
ASV LinzLehner, Martin10. 1989 00:30,19 474AUT

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich

Damen
ASV LinzSingewald, Tamara

01:07,02 02:18,90
01:11,88

4. 1992 02:18,90 602AUT

ASV LinzKronlachner, Angelika
01:09,02 02:23,28

01:14,26

9. 1989 02:23,28 549AUT

Jugend
ASV LinzSingewald, Tamara

01:07,02 02:18,90
01:11,88

2. 1992 02:18,90 602AUT

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich

Herren
ASV LinzGeiger, Wolfgang

01:04,01 02:13,25
01:09,24

8. 1988 02:13,25 503AUT

ASV LinzWaldhör, Alex
01:05,00 02:16,73

01:11,73

10. 1992 02:16,73 465AUT

ASV LinzExl, Alexander
01:09,94 02:28,15

01:18,21

20. 1990 02:28,15 366AUT

Junioren
ASV LinzGeiger, Wolfgang

01:04,01 02:13,25
01:09,24

2. 1988 02:13,25 503AUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich - Junioren 16:40 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jugend
ASV LinzExl, Alexander

01:09,94 02:28,15
01:18,21

8. 1990 02:28,15 366AUT

Schüler
ASV LinzWaldhör, Alex

01:05,00 02:16,73
01:11,73

3. 1992 02:16,73 465AUT

Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich

Damen
ASV LinzPaschinger, Anna

01:23,08 02:51,94
01:28,86

1. 1988 02:51,94 586AUT

ASV LinzPrinz, Karoline
01:27,27 03:00,62

01:33,35

5. 1993 03:00,62 505AUT

ASV LinzSchimpl, Victoria
01:34,01 03:12,52

01:38,51

8. 1992 03:12,52 417AUT

ASV LinzSteinmaurer, Martina
01:38,25 03:16,59

01:38,34

11. 1994 03:16,59 392AUT

ASV LinzBurgstaller, Sabrina
01:37,81 03:16,84

01:39,03

13. 1993 03:16,84 390AUT

ASV LinzRauöcker, Victoria
01:38,97 03:22,83

01:43,86

16. 1990 03:22,83 357AUT

Junioren
ASV LinzRauöcker, Victoria

01:38,97 03:22,83
01:43,86

5. 1990 03:22,83 357AUT

Jugend
ASV LinzPrinz, Karoline

01:27,27 03:00,62
01:33,35

2. 1993 03:00,62 505AUT

ASV LinzSchimpl, Victoria
01:34,01 03:12,52

01:38,51

3. 1992 03:12,52 417AUT

ASV LinzBurgstaller, Sabrina
01:37,81 03:16,84

01:39,03

6. 1993 03:16,84 390AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich - Jugend 16:51 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich

Herren
ASV LinzLehner, Martin

01:16,26 02:40,69
01:24,43

2. 1989 02:40,69 532AUT

Junioren
ASV LinzLehner, Martin

01:16,26 02:40,69
01:24,43

1. 1989 02:40,69 532AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich

Damen
ASV LinzSingewald, Tamara2. 1992 01:13,63 549AUT

ASV LinzKoll, Monalisa7. 1990 01:18,02 461AUT

ASV LinzPrinz, Karoline22. 1993 01:27,26 330AUT

ASV LinzEspernberger, Juliana36. 1994 01:31,35 287AUT

ASV LinzRauöcker, Isabella41. 1995 01:35,60 251AUT

Junioren
ASV LinzKoll, Monalisa2. 1990 01:18,02 461AUT

Jahrgang 1992
ASV LinzSingewald, Tamara2. 1992 01:13,63 549AUT

Jahrgang 1993
ASV LinzPrinz, Karoline3. 1993 01:27,26 330AUT

Jahrgang 1994
ASV LinzEspernberger, Juliana8. 1994 01:31,35 287AUT

Jahrgang 1995
ASV LinzRauöcker, Isabella5. 1995 01:35,60 251AUT

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich

Herren
ASV LinzExl, Alexander22. 1990 01:25,81 248AUT

ASV LinzEspernberger, Philipp36. 1997 01:34,42 186AUT

ASV LinzRechberger, Bernd46. 1996 01:45,30 134AUT

Jugend
ASV LinzExl, Alexander7. 1990 01:25,81 248AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.515 - http://www.ec-munich.com Seite 6



Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1996 und jünger 17:44 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jahrgang 1996 und jünger
ASV LinzEspernberger, Philipp2. 1997 01:34,42 186AUT

ASV LinzRechberger, Bernd5. 1996 01:45,30 134AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Damen
ASV LinzKronlachner, Angelika2. 1989 00:29,11 604AUT

ASV LinzSingewald, Tamara3. 1992 00:29,20 599AUT

ASV LinzPaschinger, Anna4. 1988 00:30,04 550AUT

ASV LinzSchimpl, Victoria13. 1992 00:32,13 449AUT

ASV LinzRauöcker, Victoria16. 1990 00:33,02 414AUT

ASV LinzGeiger, Barbara22. 1991 00:34,15 374AUT

----
ASV LinzKoll, Monalisa 1990 (00:32,29)

Frühstart17:51 Uhr
dq.AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Herren
ASV LinzGeiger, Wolfgang11. 1988 00:27,07 528AUT

----
ASV LinzWaldhör, Alex 1992 (00:29,78)

Frühstart17:53 Uhr
dq.AUT

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
ASV Linz1. Mannschaft1. 04:15,80 625AUT

01:04,73 02:07,72
03:13,50 04:15,80

Kronlachner, Angelika
Koll, Monalisa

1989
1990

Singewald, Tamara
Paschinger, Anna

1992
198801:05,78

01:02,99
01:02,30

ASV Linz2. Mannschaft8. 04:50,08 428AUT
01:12,04 02:26,65
03:39,38 04:50,08

Schimpl, Victoria
Rauöcker, Victoria

1992
1990

Geiger, Barbara
Palan, Sabrina

1991
199101:12,73

01:14,61
01:10,70

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Herren
ASV Linz1. Mannschaft6. 04:12,14 463AUT

00:58,20 02:03,43
03:11,07 04:12,14

Geiger, Wolfgang
Exl, Alexander

1988
1990

Waldhör, Alex
Lehner, Martin

1992
198901:07,64

01:05,23
01:01,07
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich - Herren 18:39 Uhr

Protokoll 01.07.2006, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
ASV LinzPaschinger, Anna1. 1988 00:36,25 629AUT

ASV LinzKronlachner, Angelika2. 1989 00:37,06 589AUT

ASV LinzPalan, Sabrina7. 1991 00:39,26 495AUT

ASV LinzSchimpl, Victoria11. 1992 00:40,04 467AUT

ASV LinzPrinz, Karoline12. 1993 00:40,31 457AUT

ASV LinzSteinmaurer, Martina14. 1994 00:40,33 457AUT

ASV LinzRauöcker, Victoria17. 1990 00:41,97 405AUT

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Herren
ASV LinzLehner, Martin3. 1989 00:33,10 574AUT

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich

Damen
ASV LinzSingewald, Tamara2. 1992 01:03,22 624AUT

ASV LinzPaschinger, Anna3. 1988 01:03,24 623AUT

ASV LinzKronlachner, Angelika8. 1989 01:05,87 551AUT

ASV LinzKoll, Monalisa11. 1990 01:07,02 523AUT

ASV LinzSchimpl, Victoria26. 1992 01:10,63 447AUT

ASV LinzRauöcker, Victoria27. 1990 01:11,24 436AUT

ASV LinzGeiger, Barbara41. 1991 01:14,44 382AUT

ASV LinzSchatzl, Katharina48. 1994 01:15,36 368AUT

ASV LinzPrinz, Karoline50. 1993 01:15,48 366AUT

ASV LinzEspernberger, Juliana57. 1994 01:17,35 340AUT

ASV LinzBurgstaller, Sabrina63. 1993 01:18,68 323AUT

ASV LinzSteinmaurer, Martina66. 1994 01:19,13 318AUT

ASV LinzSingewald, Tanja78. 1990 01:22,30 283AUT

ASV LinzPrinz, Marlene100. 1994 01:42,79 145AUT

----
ASV LinzRauöcker, Isabella 1995 (01:24,53)

Frühstart10:39 Uhr
dq.AUT

ASV LinzArbanas, Iva 1995 nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich - Junioren 10:56 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Junioren
ASV LinzKoll, Monalisa5. 1990 01:07,02 523AUT

ASV LinzRauöcker, Victoria11. 1990 01:11,24 436AUT

ASV LinzGeiger, Barbara16. 1991 01:14,44 382AUT

ASV LinzSingewald, Tanja23. 1990 01:22,30 283AUT

Jahrgang 1992
ASV LinzSingewald, Tamara1. 1992 01:03,22 624AUT

ASV LinzSchimpl, Victoria6. 1992 01:10,63 447AUT

Jahrgang 1993
ASV LinzPrinz, Karoline7. 1993 01:15,48 366AUT

ASV LinzBurgstaller, Sabrina11. 1993 01:18,68 323AUT

Jahrgang 1994
ASV LinzSchatzl, Katharina6. 1994 01:15,36 368AUT

ASV LinzEspernberger, Juliana11. 1994 01:17,35 340AUT

ASV LinzSteinmaurer, Martina14. 1994 01:19,13 318AUT

ASV LinzPrinz, Marlene23. 1994 01:42,79 145AUT

Jahrgang 1995
----

ASV LinzRauöcker, Isabella 1995 (01:24,53)
Frühstart10:39 Uhr

dq.AUT

ASV LinzArbanas, Iva 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich

Herren
ASV LinzGeiger, Wolfgang6. 1988 00:58,34 567AUT

ASV LinzLehner, Martin13. 1989 01:00,53 508AUT

ASV LinzWaldhör, Alex28. 1992 01:04,70 416AUT

ASV LinzExl, Alexander35. 1990 01:07,71 363AUT

ASV LinzEspernberger, Philipp61. 1997 01:16,06 256AUT

ASV LinzWaldhör, Manfred78. 1994 01:27,08 171AUT

ASV LinzRechberger, Bernd81. 1996 01:30,69 151AUT

Junioren
ASV LinzGeiger, Wolfgang2. 1988 00:58,34 567AUT

ASV LinzLehner, Martin4. 1989 01:00,53 508AUT
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Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich - Jugend 11:21 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006

Jugend
ASV LinzExl, Alexander14. 1990 01:07,71 363AUT

Jahrgang 1992
ASV LinzWaldhör, Alex5. 1992 01:04,70 416AUT

Jahrgang 1994
ASV LinzWaldhör, Manfred13. 1994 01:27,08 171AUT

Jahrgang 1996 und jünger
ASV LinzEspernberger, Philipp2. 1997 01:16,06 256AUT

ASV LinzRechberger, Bernd7. 1996 01:30,69 151AUT

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

Damen
ASV LinzSingewald, Tamara6. 1992 02:45,59 500AUT

ASV LinzPrinz, Karoline13. 1993 03:02,37 374AUT

Jahrgang 1992
ASV LinzSingewald, Tamara2. 1992 02:45,59 500AUT

Jahrgang 1993
ASV LinzPrinz, Karoline3. 1993 03:02,37 374AUT

Wettkampf 32 - 200m Lagen männlich

Herren
ASV LinzWaldhör, Alex17. 1992 02:44,97 373AUT

Jahrgang 1992
ASV LinzWaldhör, Alex3. 1992 02:44,97 373AUT

Wettkampf 33 - 4x100m Lagen weiblich

Damen
ASV Linz1. Mannschaft2. 04:56,10 546AUT

01:14,10 02:36,94
03:51,21 04:56,10

Singewald, Tamara
Paschinger, Anna

1992
1988

Kronlachner, Angelika
Koll, Monalisa

1989
199001:14,27

01:22,84
01:04,89

Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich

Herren
ASV Linz1. Mannschaft4. 04:42,27 444AUT

01:17,92 02:30,75
03:38,47 04:42,27

Exl, Alexander
Geiger, Wolfgang

1990
1988

Lehner, Martin
Waldhör, Alex

1989
199201:07,72

01:12,83
01:03,80
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Fortsetzung Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich - Herren 13:05 Uhr

Protokoll 02.07.2006, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Oberösterreichische Landesmeisterschaften 2006
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